
Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces

PROTOKOLS

MS Teams

09.06.2022.

Sēdes sākums:  20:00

Sēdi vada: Anete Patrīcija Raiskuma

Sēdi protokolē: Viktorija Galaktionova

Sēdē piedalās: Evelīna Elva Sirmā, Anete Patrīcija Raiskuma, Viktorija Galaktionova, Artūrs
Mazarevičs, Beatrise Dembovska, Julija Lukaševiča, Laura Pauniņa, Jānis Šadauskis, Matīss
Sondars.

Viesi: Darija Zaharova, Arturs Atvars, Rūdolfs Jānis Zabolockis.

Darba kārtība:

1. Septembra/oktobra pasākumu norises laiki un atbildīgie
2. Citi jautājumi

1. Septembra/oktobra pasākumu norises laiki un atbildīgie

Sēdes laikā tika pārrunāti rudens pasākumu datumi. Izvēlētie datumi:

1. LODE: 1.-3. septembris
2. Sporta spēles: 10.-11. septembris
3. Iesvētības: 23. septembris
4. PBS: 1.-2. oktobris

Tā kā epidemioloģiskās situācijas dēļ 2021.gadā pirmais kurss nevarēja organizēt tradicionālo
Ziemassvētku balli, tika piedāvāts, ka pirmkursnieki varētu kļūt par iespējamiem galvenajiem
organizatoriem rudens Sporta spēļu laikā. Šis jautājums tiks apspriests vēlāk.



2. Citi jautājumi

Tika nolemts kopīgot ierakstu – “Pride” sveicienu – no LUSP saistībā ar praida mēneša sākumu.

Tika nolemts, ka nolikumā būs iespējami grozījumi saistībā ar sēžu neapmeklēšanu. Par sēžu
neapmeklēšanas iesniegumiem tiks izveidoti kritēriji (punktu vai koeficientu sistēma), kas
palīdzēs kontrolēt sēžu apmeklējumu. Problēmas risinājums tiks apspriests starp priekšsēdētāju
un viņas vietnieku. Galīgais lēmums tiks apspriests nākamajā sēdē.

Laura Pauniņa piedāvā tuvākās nākotnes plānu - vasaras laikā uztaisīt video par to, kāpēc
studentiem ir jāiesaistās ĶFSP. Video var parādīt pēc LODEs, piemēram, PBS laikā, lai
uzaicinātu jaunus dalībniekus sastāvā.

Anete Patrīcija Raiskuma pasludina sēdi par slēgtu.

Sēde slēgta: 20:18

Sēdi vadīja: Anete Patrīcija Raiskuma / A. P. Raiskuma /

Protokolētājs: Viktorija Galaktionova / V. Galaktionova /

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS LU ĶF SP priekšsēdētāja:                   /                           /


